



تاریخ
۷
شهریور
۱۳۹۸
پنجشنبه

چهار طرح ورزشی و کشاورزی در جهرم افتتاح شد
چهار طرح ورزشی و کشاورزی در جهرم شامل سردخانه، دامداری، زمین چمن مصنوعی روستای و سالن ژیمناستیک در جهرم به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایرنا به مناسب هفته دولت سردخانه‌ای با ظرفیت ۵۰۰ تن در شهرستان جهرم با هزینه ۱۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید که ۵ میلیارد ریال آن تسهیلات دولتی است. همچنین به مناسب هفته دولت طرح پرورش گوسفند با ظرفیت ۸۰۰ رأس مولد در شهرستان جهرم افتتاح شد. پرورش گوسفند موسوم به داشتنی باهدف تولید گوشت قرمز و اصلاح نژاد، تسهیلات داده شده ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال با ظرفیت دامداری ۸۰۰ رأس مولد، تولید گوشت قرمز ۲۰ تن در سال، برای پنج نفر اشتغال دائمی ایجاد کرده است. زمین چمن مصنوعی روستای گلدماچه در بخش کردیان شهرستان نیز به بهره‌برداری رسید. این زمین چمن مصنوعی بااعتبار ۴۶۰ میلیون تومان در ابعاد ۲۵ در ۴۵ متر احداث شده است. همچنین یک سالن ژیمناستیک نیز امروز جهرم افتتاح شد. شهرستان جهرم در فاصله ۱۹۳ کیلومتری از جنوب شرق شیراز قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه طراحی این سکوها بر اساس بهره‌برداری روزانه ۳۰ هزار بشکه نفت بوده، گفت: انجام این پروژه‌ها در داخل کشور علاوه بر ایجاد شغل به میزان زیادی صرفه‌جویی ارزی نیز به دنبال داشته است.

با داشتن قریب به سه هزار کیلومتر مرز آبی در کشور و با توجه به توسعه، بهره‌برداری، گسترش حمل‌ونقل مواد نفتی و افزایش تردد واحدهای شناور در منطقه استراتژیک خلیج‌فارس و دریای عمان، شرکت مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزویکو) در سال ۵۲ با طراحی شرکت آلمانی (بلوم اندفوس) به‌منظور جذب بخش بزرگی از بازار تعمیرات و ساخت شناور در ۳۷ کیلومتری غرب بندرعباس احداث شد.

افزون بر پنج هزار نفر در مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران با بیش از ۳۰ سال سابقه فعالیت که هم‌اکنون در قالب منطقه ویژه اقتصادی کشتی‌سازی خلیج‌فارس اداره می‌شود مشغول به کار هستند.

مجتمع کشتی‌سازی ایزویکو با شش زیرمجموعه که به‌صورت هلدینگ مرکزی اداره می‌شوند، درزمینه ساخت و تعمیر انواع شناورهای کوچک، متوسط و بزرگ، سازه‌های دریایی شامل سکوهای گازی و نفتی، تعمیر شناورهای داخلی و خارجی و همچنین ساخت و تعمیر سکوهای حفاری نفتی فعالیت دارد.

شیلات هرمزگان با صید سالانه حدود ۲۴۰ هزار تن انواع آبزیان، ۳۶درصد صید کشور را به خود اختصاص داده است.

هرمزگان با ۲۲ بندر صیادی، ۳۰ درصد بنادر صیادی کشور و ۴۰ درصد صید آب‌های جنوب را به خود اختصاص داده است.

حدود چهار هزار و ۴۰۰ فروند شناور مجاز و ۳۰ هزار نفر صیاد در استان هرمزگان مشغول به فعالیت هستند.

کیش

با حضور معاون وزیر بهداشت؛

پیشرفته ترین دستگاه

سونوگرافی کشور در کیش به بهره‌برداری رسید

باهدف توسعه توریسم سلامت و جذب گردشگر سلامت به کیش، همزمان با هفته دولت چندین طرح و تجهیزات پزشکی در بیمارستان کیش به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار مهر، همزمان با حضور شادنوش معاون وزیر بهداشت و درمان امام‌جمعه کیش و مستشار سفیر افغانستان در ایران، پیشرفته‌ترین دستگاه سونوگرافی، بخش دندانپزشکی مجهز و شبانه‌روزی، بخش طب سنتی ایرانی و چینی و بخش آندوسکوپی پیشرفته بیمارستان کیش افتتاح و به بهره‌برداری رسید. در این مراسم غلامحسین مظفری مدیرعامل منطقه آزاد کیش گفت: پزشکان شرایط کاری سختی دارند چراکه در هر شرایط باید توقعات و نیازهای مراجعان را فراهم سازند و این عمل امکان‌پذیر نیست مگر عشق و تعهد و وجدان بیدار.

مظفری افزود: خوشبختانه امروز هیئت‌امانی بیمارستان کیش متشکل از کلیدی‌ترین افراد سازمان هستند و در تلاش هستند بیمارستان کیش را عرصه خدمت کنند. امیدواریم بیمارستان کیش در آینده نه‌چندان دور به درجه‌ای از کیفیت و خدمت برسد که توریسم داخلی هم بتواند بخشی از درمان و سلامت خود را در بیمارستان کیش انجام دهد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خاطرنشان کرد: امتیازات بی‌شمار کیش قابل خریدن نیست، آب‌وهوای پاک و اکسیژن بالا، دریا، آرامش و امنیت موجود می‌تواند در ترغیب افراد جهت استفاده از امکانات درمانی بیمارستان کیش بسیار مؤثر باشد. این دانسته و سرمایه بزرگ را باید مکمل برنامه‌ها و ایده‌های خود قرار دهیم.

مظفری افزود: در بیمارستان کیش خوشبختانه زیرساخت‌های مناسبی ایجاد شده و وظیفه داریم با کمک مدیران و متخصصان وزارت بهداشت و درمان آنها را ارتقا ببخشیم. امیدواریم بخش خصوصی توانمند وارد کارزار شوند و ما را یاری دهند. دراین‌بین ما از بخش خصوصی که توان و انگیزه کار دارد حمایت خواهیم کرد.

وی ادامه داد: خوشبختانه امروز از تجهیزاتی در بیمارستان کیش رونمایی شد که در کشور کمتر نقطه از آن بهره‌مند است امیدواریم قدر این امکان را بدانیم و دراین‌بین باید با معرفی امکانات و شرایط موجود قابل‌توجه بهره‌وری دستگاه‌ها و تجهیزات بیمارستان را جهت استفاده حداکثری بالا ببریم.

نادعلی نژاد رئیس بیمارستان کیش گفت: برنامه ۳ ساله استراتژیک برای بیمارستان کیش در ۲۳ بند تهیه و تدوین کرده‌ایم که ۸ بند آن در حال اجراست.

صفحه
۳
شماره
۲۵۹۸
سال
بیست‌وپنجم



استان بوشهر

بوشهر

با حضور معاون رئیس‌جمهور؛

بزرگ‌ترین کتابخانه عمومی استان بوشهر افتتاح شد



در آئینی با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، کتابخانه خلیج‌فارس به‌عنوان بزرگ‌ترین کتابخانه عمومی استان بوشهر افتتاح شد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به افتتاح کتابخانه خلیج‌فارس بوشهر اظهار داشت: این کتابخانه با شش میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال اجرا و تجهیز شده است.

سید علی هاشمی اضافه کرد: مساحت مخزن کتاب و قراوت محققین ۲۸۳ مترمربع و مساحت سالن مطالعه خواهران ۱۷۷ مترمربع و مساحت سالن مطالعه برادران ۱۵۰ مترمربع است.

وی مساحت زیربنای ساختمان کتابخانه را دو هزار و ۷۵ مترمربع در دوطبقه عنوان کرد و افزود: هزار و ۱۹۰ مترمربع محوطه‌سازی برای این طرح انجام شده است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر افزود:

مرد کتابخانه باعث رشد و پرورش فکر عمومی در استان، توسعه فعالیت‌های پژوهشی، افزایش سطح علمی جوانان و ترغیب و تشویق جوانان به مطالعه خواهد شد.

با حضور معاون رئیس‌جمهور؛

آب‌شیرین کن جزیره شیف کلنگ‌زنی شد

با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، آب‌شیرین‌کن جزیره شیف کلنگ‌زنی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، سورنا ستاری در ادامه برنامه‌های خود در استان بوشهر آب‌شیرین‌کن روستای جزیره شیف در شهرستان بوشهر را کلنگ‌زنی کرد. استاندار بوشهر گفت: کمبود آب به‌عنوان یکی از مهمترین چالش‌ها در استان بوشهر بوده است که برای رفع این مشکل تلاش گسترده‌ای صورت گرفته است و طرح‌های مهمی در دست اجرا داریم.

عبدالکریم گراوند از بهبود وضعیت آب شرب استان بوشهر خبر داد و افزود: سال گذشته در اغلب نقاط استان مشکلات اساسی وجود داشت و اکنون شاهد کمترین مشکلات هستیم.

وی باینان اینکه دستور تأسیسات آب‌شیرین‌کن با فناوری‌های روز در دستور کار قرار گرفته است، ادامه داد: در همین راستا تأسیسات آب‌شیرین‌کن در نقاط مختلف استان در دستور کار قرار گرفته است.

اعتبار اجرای طرح آب‌شیرین‌کن بوشهر ۱۰ میلیارد تومان است. همچنین خط انتقال آب دویره به چاه کوتاه و خط انتقال آب دهنو به زردکی با حضور معاون رئیس‌جمهور کلنگ‌زنی شد.

مخود در استان بوشهر، از پروژه در دست‌ساخت پارک علم و فناوری خلیج‌فارس استان بوشهر بازدید کرد.

بازدید از محصولات فناورانه دانشگاه خلیج‌فارس از دیگر برنامه‌های معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در استان بوشهر بود.

ستاری همچنین بازدیدی را از محل اجرای پارک زیست‌فناوری استان بوشهر داشت.

استان کنگدزنی و پرورش گاو

فرماندار بویراحمد:

انتخابات

شناسنامه حاکمیت است کاندیدای خاصی مدنظر مجموعه

انتخابات شهرستان نیست

انتخابات شناسنامه حاکمیت است و در گام دوم انقلاب نیز اهمیت این مهم مشخص شده است.

فرماندار بویراحمد در جمع خبرنگاران باینان این مطلب، افزود: هر کس سلیقه سیاسی متفاوتی دارد و در مجموعه اجرایی انتخابات شهرستان هیچ کاندیدای خاصی مدنظر نیست.

سرویس خبری/ زینب محمودی:
شاهرخ کناری با تصریح اینکه باید در عمل به دنبال رضایت سرمایه‌های اجتماعی که مردم هستند باشیم و آنها را ناامید نکنیم، ادامه داد: برگزاری خوب انتخابات موجب جلب اعتماد مردم می‌شود اما شائبه در انتخابات و عمل نکردن در چارچوب قانون، علاوه بر سلب اعتماد مردم موجب آسیب رساندن به‌نظام می‌شود.

وی با یادآوری اینکه باید با رفع نارضایتی‌هایی که وجود دارد نشاط اجتماعی در بین مردم ایجاد کنیم اظهار کرد: نباید فضای استان را از اکنون انتخاباتی کنیم و اجازه دهیم شکاف بین مردم و جریان‌های سیاسی مشکلاتی را برای کشور ایجاد کند.

کناری با اشاره به افتتاح ۵۵ پروژه با ۱۲۲ میلیارد و ۳۳۰ میلیون تومان در سال گذشته افزود: در دهه فجر سال گذشته ۲۵۲ میلیارد و ۳۵۹ میلیون تومان افتتاحیه داشتیم و امسال نیز در هفته دولت ۸۵ پروژه بااعتبار بالغ‌بر ۱۴۵ میلیارد و ۹۴۰ میلیون تومان داریم.

فرماندار بویراحمد ادامه داد: امسال ۲۲۰ میلیارد تومان تسهیلات به سیل زندگان و زلزله‌زدگان در استان پرداخت ۴ هزار واحد مسکونی بازسازی و یا تعمیر شد.

کناری افزود: فضای حاکم در شهرستان بویراحمد فضای مطلوبی نیست، فضای انتخابات به شکل افسارگسیخته در حال جلو رفتن است و گاهی مطالب توهین‌آمیزی منتشر شده و واکنش‌هایی را موجب می‌شود که در حقیقت تیشه به ریشه می‌زند.

وی باینان اینکه حاشیه‌نشینی گاهی می‌تواند به رونق اقتصادی کمک کند ابراز کرد: اگر طرح تفصیلی شهر رعایت می‌شد اکنون صد هزار حاشیه‌نشین داشتیم. در حال حاضر چند پروژه ازجمله مرکز جامع سلامت و خانه عالم و مسجد در مناطق حاشیه‌نشینی مانند مادوان افتتاح شده است.

وی در مورد پارک جنگلی توضیح داد: پارک جنگلی به مأمنی برای آسیب‌های اجتماعی ما تبدیل شده است چراکه در گذشته کار خاصی در پارک جنگلی در گذشته انجام‌نشده است. اگر موضوع سرمایه‌گذاری در پارک حل شود رونق خوبی در استان خواهیم داشت.

کناری در مورد مشکل پتروشیمی بیان کرد: مجوزهای لازم گرفته شده است و منتظر رأی قضایی هستیم زیرا دستگاه قضایی بررسی‌های لازم را انجام می‌دهد و در صورت تیرنه شدن سرمایه‌گذار کار ادامه می‌یابد.

استان خوزستان

اهواز

با حضور رئیس سازمان برنامه‌وبودجه؛

ساخت منازل زلزله‌زده مسجدسلیمان آغاز می‌شود



مدیرکل روابط عمومی استانداری خوزستان گفت: ساخت منازل زلزله زده مسجدسلیمان به مناسبت هفته دولت و با حضور محمداقذر نوبخت معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان برنامه بودجه کشور آغاز می‌شود.

سعید رضوانی روز چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: در جریان سفر نوبخت، قرار است عملیات اجرایی ساخت یک هزار و ۴۰۰ واحد مسکونی مسجدسلیمان آغاز شود.

وی ادامه داد: این پروژه باهدف اسکان دائم زلزله‌زدگان شهرستان مسجدسلیمان برنامه‌ریزی شده که با مشارکت وزارت نفت ساخته خواهد شد.

در جریان زلزله ۵.۷ ریشتری ۱۷ تیر شهرستان مسجدسلیمان به پنج هزار واحد مسکونی خسارت وارد شد.

وی گفت: رئیس سازمان برنامه‌وبودجه شامگاه چهارشنبه از طریق فرودگاه اهواز وارد خوزستان می‌شود و روز پنجشنبه نیز میهمان این استان خواهد بود.

رضوانی ادامه داد: بازدید از مناطق آلوده به نفت و گاز و نیز بافت فرسوده مسجدسلیمان از دیگر برنامه‌های سفر نوبخت به این شهرستان است.

وی گفت: بازدید از پروژه آزادراه اهواز– اصفهان و تصمیم‌گیری برای ادامه روند ساخت این پروژه از دیگر برنامه‌های سفر نوبخت به خوزستان است.

دبیر شورای اطلاع‌رسانی استانداری خوزستان ادامه داد برگزاری نشست مشترک شورای برنامه‌ریزی و نیز شورای اقتصاد مقاومتی خوزستان با حضور نوبخت در روز پنجشنبه از دیگر برنامه‌های این سفر است.

پروژه چهار خطه کردن محور اهواز– ایذه– لردگان در سالیان قبل آغاز شده است و هم‌اکنون نیز کار ساخت آن در چند نقطه ادامه دارد اما روند تکمیل آن که یکی از مهم‌ترین پروژه‌های راهسازی کشور است با کندی پیش می‌رود. با بهره‌برداری از این آزادراه، مسیر اهواز – لردگان

از ۴۱۳ کیلومتر به ۳۳۲ کیلومتر کاهش می‌یابد.
جاده اهواز– ایذه– لردگان، استان خوزستان را به چهارمحال و بختیاری و اصفهان متصل می‌کند.

همزمان با هفته دولت بهره‌برداری از طرح بهسازی ۷۹۴ واحد شهری و روستایی در قالب طرح بازسازی مناطق

ساخته دیده و طرح ویژه بهسازی و بازسازی مسکن روستایی در شهرستان جهرم آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، صمد کارگرفرد مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم با گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر باینان مشخصات طرح‌های یادشده افزود: برای بهسازی ۲۴۳ واحد مسکونی در قالب طرح ویژه بهسازی حدود ۹۲ میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال و برای بازسازی ۵۵۱ واحد آسیب‌دیده از سوانح و سیل در این شهرستان ۲۴۲ میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال از محل تسهیلات بانکی و آورده متقاضیان هزینه شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم افزود: آغاز عملیات اجرایی عمده این طرح‌ها سال‌های ۹۶ و ۹۷ بوده است و با ارائه این تسهیلات ساکنان این واحدها اکنون توانسته‌اند از واحدهای بهسازی شده بهره‌مند شوند. کارگرفرد ادامه داد: بهسازی و بازسازی مناطق آسیب‌دیده از حوادث یکی از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن است، این فعالیت‌ها در راستای وظایف جهادی بنیاد مسکن تعریف می‌شود و موجب ایجاد عدالت در توسعه و محرومیت‌زدایی است.

وی ادامه داد: کشور ما هرسال با حوادثی مانند سیل، طوفان، رانش زمین و از همه مهمتر زلزله، روبه‌رو است، این حوادث هرساله بسیاری از سکونتگاه‌ها را به‌ویژه در مناطق روستایی تهدید می‌کند. بنیاد مسکن در شرایط حساس و بحرانی و هنگام بروز حوادث در کنار مردم است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم افزایش سقف تسهیلات مسکن روستایی به ۲۵ میلیون تومان را راهکاری برای شتاب بخشی در تأمین مسکن و سرپناه مناسب برای روستاییان دانست و از آن به‌عنوان اقدامی در جهت کاهش مهاجرت‌ها و افزایش توسعه روستایی یادکرد و اظهار داشت: این افزایش به بانک‌های عامل ابلاغ شده و مورد استقبال متقاضیان دریافت تسهیلات قرار گرفته است.

جهرم و مهر و لامرد

بهره‌برداری از چند

طرح عمرانی در سه شهرستان فارس



چند طرح عمرانی در حوزه‌های آبرسانی، بهسازی معابر و راه و جاده، بهزیستی در شهرستان‌های جهرم و مهر و لامرد به مناسبت هفته دولت به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایرنا ۵ کیلومتر از بزرگراه شیراز– جهرم در بخش خفر بااعتباری افزون بر ۱۲۵ میلیارد ریال از محل طرح‌های توسعه ملی به بهره‌برداری رسید. بزرگراه شیراز– جهرم ۱۸۵ کیلومتر طول دارد که با بهره‌برداری از این قطعه، ۱۷۵ کیلومتر آن ساخته شده و ۱۰ کیلومتر دیگر آن از خفر به سمت خاوران در حال ساخت است.

در چهارمین روز از هفته دولت ۸ کیلومتر از محور روستایی کرده– نعمت‌آباد بخش خفر جهرم به بهره‌برداری رسید که برای اجرای این طرح ۲ میلیارد تومان از محل اعتبارات توسعه ملی هزینه شده است.

همچنین با همکاری مشترک بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و دهیاری روستای تادوان جهرم ۳۴ هزار مترمربع طرح آسفالت معابر بااعتبار یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان